РЕШЕНИЕ

от 22 октября 2013 года                                                                 № 12/14-8
О внесении предложений о внесении изменений в проект Правил землепользования и застройки города Москвы и в проект  градостроительного межевания квартала 371 ограниченного: Новокузнецкой улицей, Вишняковским переулком, Пятницкой улицей, Старым Толмачевским переулком
В соответствие с частью 7 статьи 40, частью 2 статьи 42, частью 2 статьи 69 Закона города Москвы № 28 от 25 июня 2008 года «Градостроительный кодекс города Москвы», пунктом 22 части 2     статьи 5 Устава муниципального округа Замоскворечье в городе Москве,

Совет депутатов решил:

1. Внести предложение о внесении изменений в проект Правил землепользования и застройки города Москвы и в проект  градостроительного межевания квартала 371 ограниченного: Новокузнецкой улицей, Вишняковским переулком, Пятницкой улицей, Старым Толмачевским переулком, утвержденный распоряжением руководителя ДЗР г. Москвы от 14.12.07 № 889, в части изменения условий предоставления земельного участка № 24 площадью 0,043 га с определенного как резервный (под строительство  гостиницы по адресу Старый Толмачевский пер, вл. 15) на территории общего пользования и совместно с земельным участком № 21 с учетом особенностей их фактического использования, будет благоустроен и сформирован как сквер или «народный парк».

2. Направить ГУП «ГлавАПУ» Москомархитектура предложение по корректировки проекта межевания в части:

- изменения условий предоставления земельного участка № 24 площадью 0,043 га с определенного как резервный на территории общего пользования и совместного использования с земельным участком № 21 под сквер.
3. Направить настоящее решение в Окружную комиссию при Правительстве Москвы по вопросам градостроительства, землепользования и застройки в Центральном административном округе.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.

Глава  муниципального  округа

Замоскворечье в городе Москве                                                  Н.П. Матвеев